[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

24 сессия

                     III созыв

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря  2015 г.

   №  III-24-116
О списании муниципального имущества Боровского сельского поселения

  На основании актов списания муниципального имущества Боровского сельского поселения от 23.12.2015 г. и в связи с передачей муниципального жилья, находящегося в собственности Боровского сельского поселения, гражданам в порядке приватизации
Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Списать муниципальное имущество Боровского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Исключить из казны муниципального образования «Боровское сельское поселение» согласно Приложению № 2.
3. МБУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений п.Боровой Калевальского района» произвести списание указанного имущества.
4. Администрации Боровского сельского поселения внести изменения в реестр муниципального имущества.
Глава Боровского сельского поселения

                                         Л.В.Гичка
Приложение №1
Решением Совета Боровского

сельского поселения

от 28.12.2015 г. № III-24-116

	№ п/п
	Полное наименование организации

(балансодержатель)
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуали –

зирующие характеристики имущества

	1.

	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Программа VS Office
	186900,

п. Боровой,

	балансовая стоимость 3 190.00 рублей

	2.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Унитаз
	186900,

п. Боровой,

	балансовая стоимость
3 178,00 рублей

	3.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Унитаз
	186900,

п. Боровой,

	балансовая стоимость 3 840,00 рублей

	4.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Электрическая плита  Greta 1470-7-06

	186900,

п. Боровой,

	балансовая стоимость 8 600,00 рублей

Приложение №2
Решением Совета Боровского

сельского поселения

от 28.12.2015 г. № III-24-116

	№ п/п
	Полное наименование организации

(балансодержатель)
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуали –

зирующие характеристики имущества

	1.

	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Литература
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость 258.00 рублей

	2.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Сборник обращений граждан
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость

380,00 рублей

	3.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Стенка «Руна»
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость  1 392,00 рублей

	4.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Набор корпусной мебели

	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость  17 875,00 рублей

	5.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Жилой дом п.Боровой ул. Надежды, 14 кв.2
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость  173 145,00 рублей

	6.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Жилой дом п. Боровой ул. Надежды д.14
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость  281 644,5 рублей

	7.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Жилой дом п. Боровой ул. Октябрьская 1а
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость  149 118,00 рублей

	8.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Жилой дом п. Боровой ул. Октябрьская 5
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость  98 136,54 рублей

	9.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Жилой дом Первомайская 10а
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	балансовая стоимость  447 249,00 рублей

	10.
	Администрация Боровского  сельского  поселения (казна)
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная, 7
	Контейнеры под ТБО – 20 шт.
	186900,

п. Боровой,

ул. Школьная д.7

	инв. №

1.101.36.0043-44

1.101.36.0046-63

балансовая стоимость  70 000,00 рублей